
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 6 . 1 1 . 2 0 1 5  № 507

О внесении изменений в постановление администрации 
Тульской области от 14.10.2009 № 804

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тульской области 
от 14.10.2009 № 804 «Об утверждении нормативов финансовых затрат на 
капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог 
регионального или межмуниципального значения и правил расчета 
денежных затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание 
автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения при 
определении размера ассигнований из бюджета Тульской области, 
предусматриваемых на эти цели» следующие изменения:

а) в преамбуле постановления цифры «34» заменить цифрами «48»;
б) таблицу пункта 3 постановления изложить в новой редакции:

Виды работ Процент к нормативам, установленным пунктом 1 настоящего 
Постановления (по годам) < * >

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Ремонт 11,2 33,7 84,3 57,1 95,7 73,0 85,6 55,1 58,5 87,6 100%

Капитальный
ремонт

" - - 0,7 од 0,2 од 0,2 0,4 75,0 100%

Содержание 18,1 21,0 35,6 43,6 36,6 40,4 34,9 37,6 35,6 79,2 100%

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернат 
Тульской области -  пред сед ai 
правительства Тульской обла


